



Ruc: 4270016-7
Dirección: 10 de Agosto e/ Miguel Zarza - Ñemby
Cel: 0985 128 465
Correo: eleca94@gmail.com

COMPUTO METRICO - PROYECTO MURAL						
ITEM	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL	CODIGO
1	Replanteo y marcación	m2	13,25	14.500	192.125	72102905-001
2	Excavación de zapata, encadenados y cimiento	m3	5,60	130.000	858.000	72103004-001
2	Carga de zapata de HºAº 1x1x0,4	m3	0,512	3.800.000	1.945.600	22101705-001
3	Pilar de HºAº 0,4x0,4x3,8	m3	0,608	4.500.000	2.736.000	72131601-015
4	Encadenado inferior de HºAº	m3	0,40	3.900.000	1.560.000	72131601-004
5	Encadenado superior de HºAº	m3	0,20	3.900.000	780.000	72131601-005
6	Mamposteria de Ladrillo hueco de 0,20m	m2	12,5	130.000	1.625.000	72131601-005
7	Revestimiento de Piedra Rompecabeza	m2	20,00	350.000	7.000.000	
8	Revoque con hidrofugo	m2	35,00	135.000	4.725.000	72131601-008
9	Base Alisada de Cemento	m2	14,21	75.000	1.065.750	72131601-009
10	Contrapiso de Cascotes	m2	8,40	95.000	798.000	72131601-009
11	Cimiento de PBC Basaltica 1:2:10 p/ escenario	m3	5,48	1.000.000	5.480.000	72131601-003
12	Relleno y compactacion manual	m3	4,20	130.000	546.000	72102905-001
13	Pintura Mural	gl	1,00	65.000.000	65.000.000	72131601-012
14	Limpieza final	gl	1,00	4.500.000	4.500.000	72131601-013
15	Instalación electrica	gl	1,00	7.000.000	7.000.000	72131601-001
16	Cartel de obra	Un	1,00	2.500.000	2.500.000	
	TOTAL				105.811.475	


LC Construcciones
RUC: 4270016-7
Cel: (0985) 128 - 465